СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2020 №  105
       д.Никола

Об утверждении плана
нормотворческой деятельности
Совета муниципального
образования Никольское на
2020 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Никольское, Совет муниципального образования Никольское  РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета муниципального образования Никольское на  2020 года (приложение).
1. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Совета муниципального образования Никольское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования Никольское                                      Т.А. Парфенова

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
Никольское
от  21.02.2020 №   105

План нормотворческой деятельности
Совета муниципального образования Никольское на  2020 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1
	Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования Никольское
	в течение года
по мере необходимости
	Парфенова Т.А.

	2
	Приведение нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ
	январь 2020 года-
декабрь  2020 года
	Парфенова Т.А.

	3
	Принятие муниципальных правовых актов Совета муниципального образования Никольское в соответствии с требованиями действующего законодательства
	январь 2020 года-
декабрь2020 года
	Парфенова Т.А.

	4
	Рассмотрение законотворческих инициатив органов прокуратуры, главы муниципального образования Никольское, инициативных групп граждан, а также иных субъектов правотворческой инициативы, установленными Уставом сельского поселения.
	январь 2020 года-
декабрь 2020 года
	Парфенова Т.А.

	5
	Разработка и принятие муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции.
	январь 2020 года-
декабрь 2020 года
	Парфенова Т.А.

	6
	О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета муниципального образования Никольское.
	январь 2020 года-
декабрь 2020 года
	Парфенова Т.А.

	7
	Внесение изменений в бюджет муниципального образования Никольское на 2020 год.
	1,2,3,4  квартал
2020 года
	Парфенова Т.А.

	8
	Утверждение бюджета муниципального образования Никольское на 2021 год.
	4 квартал
2020 года
	Парфенова Т.А.